Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 02:31
Link do produktu: https://tixi.pl/uchwyty-mod-80-12-16-na-slupek-do-napedow-z-otworami-12mm-came-faac-genius-proxima-
itd-p-169038.html
Uchwyty MOD.80/12/16 na słupek do
napędów z otworami 12mm: CAME,
FAAC, Genius, Proxima itd.
Cena brutto 126,70 zł
Cena netto 103,01 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 463_60808
Kod producenta 463_60808
Opis produktu
Uchwyty MOD.80/12/16 na słupek do napędów z otworami 12mm: CAME, FAAC,
Genius, Proxima itd.
Model: MOD.80/12/16
Przeznaczenie
Komplet wzmocnionych uchwytów na słupki polskiej produkcji, pasujący do wszystkich napędów z otworami o średnicy 12mm,
m.in: CAME, ROGER, FAAC, GENIUS, DTM, PROXIMA, HATO, TOUSEK, GISE itd.
W zestawie znajduje się para (2szt.) uchwytów regulowanych.
Specyfikacja techniczna:
Model: MOD.80/12/16
Odsadzenie: 16mm od słupka
Wymiary blachy montażowej: 75mm x 70mm
Regulacja odsunięcia napędu od słupka: 92mm, 108mm, 124mm, 140mm
Kolor: Ocynk (srebrny)
Wykonanie: Stal grubości 6mm
Zabezpieczenie antykorozyjne: Ocynk
Otwory do montażu w słupku: 9mm
Otwory do montażu w napędzie: 12mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold